
ZARZĄDZENIE NR 19

MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 27 lutego 2019 r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych 
powyżej 30 000 euro w Kuratorium Oświaty w Warszawie 

Na podstawie § 16 ust.1 pkt 1 i § 27 ust. 3 pkt 21 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 27 Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty z dnia 18 maja 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium 
Oświaty w Warszawie zatwierdzonego zarządzeniem Nr 246 Wojewody Mazowieckiego z dnia 
28 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty   
w Warszawie w związku z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się do stosowania Regulamin Udzielania Zamówień Publicznych 
powyżej 30 000 euro w Kuratorium Oświaty w Warszawie, stanowiący załącznik 
do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Administracyjnego i Kadr 
Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 50 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 17 lipca 2014 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Udzielania Zamówień Publicznych powyżej 
30 000 euro w Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Mazowiecki Kurator Oświaty
       /-/

     Aurelia Michałowska


		2019-02-27T11:59:42+0000
	Aurelia Bogusława Michałowska




